-1-

温大教字〔2013〕62号

关于公布温州大学第五届生物科学实验技

能大赛结果的通知

各学院：

由温州大学教务处主办，生命与环境科学学院承办，温

州大学第五届生物科学实验技能大赛于 4 月 28日至 5 月 8

日成功举办。本次竞赛，有 78名同学参赛，经过专家评审，

共评出一等奖 6项、二等奖 11项、三等奖 20 项。现将获奖

名单公布如下：

奖项 获奖学生 学号 班级 学院

一等奖 吴美秀 11112314126 11生本 生环学院

一等奖 左  胜 11112213150 11生技 生环学院

一等奖 陈佳丽 11112314102 11生本 生环学院

-2-

一等奖 吴琴琴 11109003135 11生本 生环学院

一等奖 王栋栋 10112213137 10生技 生环学院

一等奖 黄  琳 11112213105 11生技 生环学院

二等奖 张晨燕 11112314139 11生本 生环学院

二等奖 丁俊菲 11112314106 11生本 生环学院

二等奖 夏素素 11112314129 11生本 生环学院

二等奖 朱唯炜 11112314149 11生本 生环学院

二等奖 范倩莹 10112314110 10生本 生环学院

二等奖 邱  霞 11112314119 11生本 生环学院

二等奖 虞梦婷 11112314137 11生本 生环学院

二等奖 蔡雨双 11112314101 11生本 生环学院

二等奖 陈  阳 12112213106 12生技 生环学院

二等奖 张风萍 11112314141 11生本 生环学院

二等奖 林艳青 11112314115 11生本 生环学院

三等奖 廖苑烟 11112314114 11生本 生环学院

三等奖 张  璐 11112314142 11生本 生环学院

三等奖 冯  强 11112314107 11生本 生环学院

三等奖 张  帆 11112314140 11生本 生环学院

三等奖 张慧英 11112213149 11生技 生环学院

三等奖 程菲菲 11112213137 11生技 生环学院

三等奖 王胜利 11112314123 11生本 生环学院

三等奖 潘茜茜 11112314118 11生本 生环学院

三等奖 姚  瑶 11112314131 11生本 生环学院

三等奖 吴梦斯 11112314127 11生本 生环学院

三等奖 李璐敏 11112314112 11生本 生环学院

三等奖 赵钐珊 12112314147 12生本 生环学院

三等奖 田雪晨 11112213146 11生技 生环学院

三等奖 廖秀章 11112314113 11生本 生环学院

三等奖 王  毅 11112103128 11环本 生环学院

三等奖 吴论文 11112314125 11生本 生环学院

三等奖 陈  坤 11112314103 11生本 生环学院

三等奖 郑国枭 11112213134 11生技 生环学院

三等奖 张蕴遥 11112314145 11生本 生环学院

三等奖 陈晓丹 12112314105 12生本 生环学院

温 州 大 学 教 务 处

2013 年 12 月 26日

温州大学教务处                           2013年 12月 26日印发